

Dodávateľ:

MAJSTERKO, s.r.o
Olbrachтова 716
984 01 Lučenec 1

IČO: 44823436
 DIČ: 2022849730
 IČ DPH: SK2022849730
 Telefón: 0474334260
 Mobil: 0905745285
 Fax: 0474334260
 E-mail: majsterko@majsterko.sk
 www.majsterko.sk

Základná škola M. R. Štefánika
 Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa: 07.07.2015

Protokolárna
 číslo spisu: 157/2015

Počet príloh:

Vyberuje:

Skart. číslo: 633 Lehota písomn.:

Variabilný symbol:

150100063

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

35991593

DIČ:

IČ DPH:

Základná škola M.R.Štefánika
Haličská cesta 1191/8
984 03 Lučenec

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 2622037552

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

30.06.2015

Dátum splatnosti:

14.07.2015

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.06.2015

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

11B36142:Sťahovacie pásky 25x200mm biela	1 ks	1,10		0,92	20%	0,18	1,10
1:Kluce obyčajne	1 ks	3,00		2,50	20%	0,50	3,00
75100:Univ 5x100 mm do dreva	20 ks	0,0366		0,61	20%	0,12	0,73
75120:Univ 5 x 120 mm do dreva	20 ks	0,0438		0,73	20%	0,15	0,88
7460:Univ 4x60 mm do dreva	20 ks	0,0119		0,20	20%	0,04	0,24
73520:Univ 3,5x20 mm do dreva	20 ks	0,0039		0,07	20%	0,01	0,08
7416:Univ 4x16 mm do dreva	20 ks	0,0041		0,07	20%	0,01	0,08
7240:Klinec 40 stavebný	0,124 kg	3,10		0,32	20%	0,06	0,38
82810:Zavíťová tyč 10 mm zn	1 ks	1,22		1,02	20%	0,20	1,22
1512100:Hmoždinka 12 x 100 predĺžená KPR	6 ks	0,2157		1,07	20%	0,22	1,29
2068100:Skrutka drevo 8x100 din 571	6 ks	0,0948		0,47	20%	0,10	0,57
3378:P 8 pod nity Din 9021, 2175	6 ks	0,0195		0,10	20%	0,02	0,12
16680:Hmoždinka natlkacia 6x80 zap hlava, 391	10 ks	0,0377		0,32	20%	0,06	0,38
168120:Hmoždinka natlkacia 8x120 zap hlava	20 ks	0,1251		2,08	20%	0,42	2,50
72520:Univ 2,5x20mm do dreva	20 ks	0,0037		0,06	20%	0,01	0,07
8805205:Pilový list do priamočiarej pílky 57x1,5mm krivý rez úchyt Bosch	5 ks	1,05		4,37	20%	0,88	5,25
520:WD-40 sprej uni.mazivo 400 ml	1 ks	5,00		4,17	20%	0,83	5,00
31621:Kotva chemická 300ml Smart	1 ks	12,20		10,17	20%	2,03	12,20
771708:Páska teflono voda12 mm x8mmx0,076	2 ks	0,35		0,58	20%	0,12	0,70
217544:Motúz sisal natural 060m/140g	1 ks	2,28		1,90	20%	0,38	2,28
217550:Motúz HEMP, 200g biely	1 ks	1,70		1,42	20%	0,28	1,70
42011:Batéria alkalická typ AA 1,5V	48 ks	0,38		15,20	20%	3,04	18,24
42010:Batéria alkalická typ AAA 1,5V	39 ks	0,38		12,35	20%	2,47	14,82
504305:Uholník Z ANG/60 žltý ch	12 ks	0,30		3,00	20%	0,60	3,60
B11TOD:Silikón transp.univerzal 280ml	1 ks	3,49		2,91	20%	0,58	3,49
504313:Rohovník AM ESC/60 žltý	12 ks	0,20		2,00	20%	0,40	2,40
7420:Univ 4x20 mm do dreva	40 ks	0,005		0,17	20%	0,03	0,20
1:Kluce obyčajne	1 ks	0,70		0,58	20%	0,12	0,70
42011:Batéria alkalická typ AA 1,5V, na blistri 4ks	13 ks	0,38		4,12	20%	0,82	4,94

Súčet položiek

73,48

14,68

88,16

Ekonomický a informačný systém POHODA